EDITAL n. 395/2022

Divulga Resultado Preliminar do Processo de Seleção
professores supervisores – Programa institucional de
bolsas de iniciação à docência, PIBID 2022.

A Reitoria, da Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, torna público o Resultado
Preliminar do  Edital n. 349/2022, em ordem de classificação, conforme segue:

1 DO RESULTADO PRELIMINAR

1.1 Resultado Preliminar por ordem de classificação:

1.1.1 SUBPROJETO: Geografia, Química, Matemática

1. Débora Monique de Jesus Silva Oliveira

2. Lucas Vieira Machado

3. Kalyne Teresa Machado

1.1.2 SUBPROJETO: Educação Física (Licenciatura)

1. Renan da Silva Vitório

2. Leandro Martins Leacina

3. Bruno Bonfante Colombo

1.1.3 SUBPROJETO: Arte, Ensino Religioso, História

1. Kariane Pavan

2. Nathália Pereira Cabral

3. Júlio César da Rosa

1.1.4 SUBPROJETO: Língua Portuguesa, Língua Inglesa

1. Ronivon Teixeira

2. Maicon Adão Estevão

1.1.5 SUBPROJETO: Pedagogia

1. Adriana Margotti

2. Karoline Abel dos Santos

3. Misnele Cabral Nunes

https://www.unesc.net/portal/capa/index/231/0/0/componente/processo/ver/1/142/2022/2

2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Do resultado preliminar poderá ser interposto recurso fundamentado até o dia 13 de
outubro de 2022, as 23h59, exclusivamente pelo e-mail pibid@unesc.net.

Criciúma, 11 de outubro de 2022.

Profa. Dra. Luciane Bisognin Ceretta
Reitora da UNESC